

Obnova strechy, žrebčín, časť krídla C

REKAPITULÁCIA

	Zemné práce spolu:	2 548,74
	Úprava povrchov spolu:	17 050,60
	Ostatné práce spolu:	4 455,76
	Presun hmôt spolu:	2 135,93
	Dodávka materiálu spolu:	13 919,23
	Klamiarske práce CU spolu:	1 695,25
	Klamiarske práce PZ spolu:	821,35
	Krytiny tvrdé spolu:	23 214,09
	Elektro práce spolu:	4 549,09
	Maliarske práce spolu:	442,45
	SPOLU BEZ DPH V EUR	70 832,49
	DPH 20%	14 166,50
	SPOLU S DPH V EUR	84 998,99

Výkaz Výmer

Obnova strechy, žrebčín, časť krídla C

		m.j.	počet	Jednotková cena/EUR	Cena v EUR bez DPH
	Zemné práce				
	1. Odstránenie krovin a stromov s koreňom 50%	m ²	595,5	3,18	1 893,69
	2. Chemický postrek koreňov, rias, machu	m ²	1 191,0	0,55	655,05
	Zemné práce spolu:				2 548,74

		m.j.	počet	Jednotková cena/EUR	Cena v EUR bez DPH
	Úprava povrchov				
	2. Zhotovenie profilov, fabiónov zložitost' tr.7	m ²	126,0	35,00	4 410,00
	3. Kontralaty	m ²	1 191,0	1,80	2 143,80
	4. Zalatovanie latami	m ²	1 191,0	4,75	5 657,25
	5. Očistenie pôvodného poškodeného latovania	m ²	1 191,0	1,11	1 322,01
	6. Vonkajšia váp. cement. omietka štítov vikierov III. tr.zl.	m ²	108,0	14,88	1 607,04
	7. Domurovanie rímky vikierov	bm	151,0	5,50	830,50
	8. Betonáž žlabových a ostatných okapov – B-20	m ³	9,0	120,00	1 080,00
	Úprava povrchov spolu:				17 050,60

		m.j.	počet	Jednotková cena/EUR	Cena v EUR bez DPH
	Ostatné práce				
	9. M+D lešenia do 10m	m ²	884,8	2,01	1 778,45
	10. Otlčenie omietky	m ²	233,0	1,99	463,67
	11. Zvislá doprava sutiny	t	101,0	4,06	410,06
	12. Uskladnenie stavebnej suty	t	1 191,0	0,66	786,06
	13. Pripl. za každý zač. mesiac použ. lešenia x 4 mesiace	m ²	884,8	1,15	1 017,52
	Ostatné práce spolu:				4 455,76

		m.j.	počet	Jednotková cena/EUR	Cena v EUR bez DPH
	Presun hmôt				
	14. Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrát. vonk. plášťov výšky do 25 m	m ²	127,9	16,70	2 135,93
	Presun hmôt spolu:				2 135,93

		m.j.	počet	Jednotková cena/EUR	Cena v EUR bez DPH
	Dodávka materiálu				
	15. Bobrovka základná 35 ks/m ² +zľabové	ks	44 133,0	0,21	9 267,93
	16. Bobrovka ½	ks	417,0	0,78	325,26
	17. Bobrovka okapová	ks	368,0	0,78	287,04
	18. Hrebenáč hladký	ks	432,0	2,65	1 144,80
	19. Koncový hrebenáč hl. kvapka	ks	1,0	16,50	16,50
	20. Tehla plná P – 20	ks	1 210,0	0,35	423,50
	21. Bobrovka podbehová ľavá, pravá	ks	1 753,0	1,40	2 454,20
	Dodávka materiálu spolu:				13 919,23

		m.j.	počet	Jednotková cena/EUR	Cena v EUR bez DPH
	Klmpiarske práce CU				
	22. Úžľabie 100x200	ks	8,0	99,00	792,00
	23. Úžľabie rozvinutá šírka 670	bm	11,5	45,50	523,25
	24. Zatikový plech	bm	4,0	95,00	380,00
	Klmpiarske práce CU spolu:				1 695,25

		m.j.	počet	Jednotková cena/EUR	Cena v EUR bez DPH
	Klmpiarske práce PZ				
	25. Úžľabie 200x100	ks	7,0	43,05	301,35
	26. Úžľabie okap 100x370	bm	4,0	77,98	311,92
	27. Zatikový plech	bm	4,0	52,02	208,08
	Klmpiarske práce PZ spolu:				821,35

		m.j.	počet	Jednotková cena/EUR	Cena v EUR bez DPH
	Krytiny tvrdé				
	28. Montáž zastrešenia pálenou krytinou bobrovka	m ²	1 191,0	7,99	9 516,09
	29. Hrebenáč	bm	144,0	10,50	1 512,00
	30. Úžľabie príplatok	bm	188,0	55,95	10 518,60
	31. Demontáž krytiny na cementovú maltu do sutiny	m ²	1 191,0	1,40	1 667,40
	Krytiny tvrdé spolu:				23 214,09

		m.j.	počet	Jednotková cena/EUR	Cena v EUR bez DPH
	Elektro práce				
	32. Hromozvod komplet v dĺžke hrebeňa – 2. časť - 65 b.m.	ks	1,0	4 549,09	4 549,09
	Elektro práce spolu:				4 549,09

		m.j.	počet	Jednotková cena/EUR	Cena v EUR bez DPH
	Maliarske práce				
	33. Maliarske práce vikiere, vápno	m ²	233,0	1,65	384,45
	34. Plechy s povrchovou úpravou, úžľabie spodná časť	m ²	20,0	2,90	58,00
	Maliarske práce spolu:				442,45